
SCHOMBURG oferuje optymalne rozwiązania 
przeznaczone do hydroizolacji od wewnątrz 
i zewnątrz, zapewniające skuteczną ochronę 
pomieszczeń piwnicznych. Wybór odpo-
wiednich produktów do hydroizolacji za-
leży od wielu różnych czynników, m.in. 
od docelowego przeznaczenia pomieszczeń 
oraz od tak zwanych klas oddziaływania 
wody, tzn. wymogów stawianych danemu 
obiektowi w zakresie ochrony przed wilgocią 
działającą z zewnątrz. Woda gruntowa dzia-
łająca pod ciśnieniem wymaga innej izolacji 
niż wilgoć gruntowa.

Od ponad 50 lat nazwa AQUAFIN jest 
synonimem niezawodnej hydroizolacji. 
Mineralne zaprawy uszczelniające firmy 
SCHOMBURG to doskonałe rozwiązanie 
dla codziennych i specjalnych wyzwań 
w budownictwie. Szybkowiążąca hybrydowa 

zaprawa uszczelniająca AQUAFIN-RB400 zapewnia postęp prac budowlanych nawet 
w niekorzystnych warunkach klimatycznych dzięki reaktywnemu wiązaniu. Elastyczna za-
prawa uszczelniająca AQUAFIN-2K/M-PLUS została opracowana na podstawie wieloletnich 
doświadczeń, zapewnia niezawodne i sprawdzone rozwiązanie oraz doskonałe właściwości 
aplikacyjne. Sztywna zaprawa uszczelniająca AQUAFIN-1K jest właściwym wyborem, gdy 
wymagane jest wstępne uszczelnienie lub gdy podłoże nie jest narażone na powstawanie rys.

W przypadku występowania uszkodzeń konstrukcji spowodowanych przez podsiąkanie ka-
pilarne, istnieje możliwość uzupełniającego zabezpieczenia istniejącej konstrukcji murowanej 
poziomą izolacją przeciwwilgociową. W zależności od grubości muru i stopnia przesiąkania 
wilgoci, rozwiązaniem może być krem iniekcyjny. AQUAFIN®-i380 to gwa-
rantowane rozwiązanie odtwarzania przepon poziomych. Krem iniekcyjny 
na bazie silanów nie wymaga stosowania ciśnienia podczas aplikacji. 
Materiał poprawia właściwości hydrofobowe podłoża, co pozwala uniknąć 
przygruntowego zawilgocenia ściany (podciągania). 
Po reakcji z podłożem, ścianki kapilary stają się hydro-
fobowe, a podciąganie wody lub wilgoci spowodowane 
ciśnieniem osmotycznym (absorpcja wody w kapila-
rach) jest ograniczone.

Profesjonalni wykonaw-
cy doceniają poziom usług 
świadczonych przez grupę 
SCHOMBURG oraz szeroki 
asortyment najwyższej ja-
kości wyrobów do każdego 
rozwiązania.

Skuteczna ochrona budynków 
przed wilgocią  
– nowoczesne rozwiązania hydroizolacyjne

Wilgoć to jedno z największych 
zagrożeń dla trwałości konstrukcji 
budynków. Brak odpowiedniej 
hydroizolacji lub jej uszkodzenie 
może prowadzić do degradacji 
powłok malarskich, tynków, 
a nawet murów i betonu. 
Szczególnie narażone na działanie 
wody są piwnice, gdzie 
skuteczna izolacja jest kluczowa 
dla zachowania funkcjonalności 
i bezpieczeństwa obiektu. 
SCHOMBURG, dzięki wieloletniemu 
doświadczeniu, oferuje nowoczesne 
systemy hydroizolacyjne, które 
zapewniają kompleksową ochronę 
przed wilgocią, niezależnie 
od warunków gruntowych 
i przeznaczenia pomieszczeń.
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KONTAKT

FOT. Zastosowanie AQUAFIN-RB400 i AQUAFIN-2K/M-PLUS
1 – uszczelnienie powierzchni, 2 – uszczelnienie przejść instalacyjnych z ASO-Dichtmanschette, 
3 – uszczelnienie płyty fundamentowej
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